АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.10.2016 № 300-р

О назначении должностных лиц Ад-

министрации города Шадринска от-

ветственными за размещение ин-

формации о результатах независи-

мой оценки качества оказания услуг

на официальном сайте bus.gov.ru

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014  № 256-ФЗ «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам неза-

висимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального

обслуживания, охраны здоровья и образования», приказом Минфина России от

22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную дея-

тельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, меди-

цинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения инфор-

мации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения», руководствуясь

статьями 52, 54 Устава муниципального образования – город Шадринск,

1. Назначить ответственными за предоставление информации о независимой

оценке качества оказания услуг в отдел информатизации Администрации города Шад-

ринска должностных лиц: Заговеньеву В.П., руководителя Отдела образования Админи-

страции города Шадринска, Чернова С.А., руководителя Отдела культуры Администра-

ции города Шадринска.

2. Назначить ответственным за размещение информации о результатах независи-

мой оценки качества оказания услуг на официальном сайте bus.gov.ru руководителя от-

дела информатизации Администрации города Шадринска Дубовко О.Р.

3. Руководителю отдела информатизации Администрации города Шадринска Ду-

бовко О.Р. провести мероприятия по получению сертификата ключа проверки электрон-

ной подписи в Отделении Федерального казначейства по городу Шадринску и Шадрин-

скому району УФК по Курганской области.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования –

город Шадринск Курганской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации города Шадринска по социальным вопросам Торохову И.А.

Глава города Шадринска –

глава Администрации города Шадринска             Л.Н.Новикова